
11/5/65 14:15 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๕๐๑/๖๕) Endo tube no.๒.๕, Endo tube no.๓,

Endotracheal tube ๓.๕, Three way stopcock, Latex surgical tube no.๒๐๐, Ethilon ๓-๐ ๑๙ mm,

ET.tube no.๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๕๐๑/๖๕) Endo tube no.๒.๕,

Endo tube no.๓, Endotracheal tube ๓.๕, Three way stopcock, Latex surgical tube no.๒๐๐, Ethilon

๓-๐ ๑๙ mm, ET.tube no.๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ชุดหรือสารละลายทดสอบน้ำ (๔๙.๒๔.๑๗.๐๔ ) จำนวน ๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๕๒.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยห้า

สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. สายยางขนาดเล็ก หลอดสวนและ เครื่องอุปกรณ์สำหรับใช้กับหลอดโลหิตดำและหลอดโลหิตแดง

(๔๒.๒๒.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ท่อช่วยหายใจ (๔๒.๒๗.๑๙.๐๓ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕



11/5/65 14:15 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


